
[Transcript] Studio N / Zatknou Trumpa kvůli kauze s pornoherečkou?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/9 Podtranscript.com

Je pátek 24. března, posloucháte studio N, tedy je Filip Tytlbach.
Dnes o tom, jestli zatknou Donalda Trumpa kvůli kouze spornoherečkou.
Pro testujte, vezměte si spět naší zemi.
S těmi to slovy oznámil minulou sobotu exprezident spojených států Donalda Trump na své sociální
síti, že ho brzy zatknou.
To se si ce nestalo, ale poslední vývoj naznačuje, že by vůči Trumpovi mohlo být kvůli kouze s
možným uplácením
pornoherečky Stormy Daniels vznese na obvinění. Pokud se to stané, americký exprezident bude
obvinen stresného činu vůbec poprvé v historii spojených států.
Co Trumpovo oznámení o vlastním začiní spůsobilo a jaké má šance na znovu zvolení?
O tom budou mluvit se z pravodejkou deníku nv spojených státech jenou cyklerovou Janě Vítej, ahoj.
Proč si Donald Trump napisał na své sítě, že ho zatknou?
Podle mě proto, že si to částečně myslel, řekli mu to jeho právnicy, kteří to vlastně pochopili z takých
náznaků
toho týmu kolem státního prokurátora Alvena Brega, který vede to vyšetřování vůčněmu.
Ale také je proto, že Donald Trump je obrovský chytrý, šikovný a schopný marketer.
On se dlouhubě vlastně pokládá do pozice oběti, takže to tomu dalo tu možnost za sebe udělat obět
tu obět
a i vyzvat své příznivce k podpoře, vyzvat své příznivce k protestu proti jeho případnému začiní.
A v neposlední zadě vidělat na tom obrovské peníze, protože ty své příznivce vyzvat taky k tomu, aby
mu posílali peníze,
aby měl na obranu přitěmy v uvozovkách radikálními demokraty, kteří zešíleli a chtějí jim sebrat
toho nejlepšího prezidenta, kterého kdy měli.
A toho teď koncituju, to já se nevimýšlím tého slova.
Takže on, a to se mu teda velmi podazil, protože ve středu, to znamená, tak předvím a dny už měl
jenom na tom začiní vydělánou přes milion a půl dolarů.
Takže lidi posílejí peníze naučet člověku, který je nesmírně bohaté, který byl prezidentem spojených
států.
Přesně tak, a to mimochodem podotkl někdo v komentářích říkal, halite se, když je někdo miliardář,
jako se by tvrdí,
tak nepotřebuje obyčejné lidi, tady každodenní lidi s běžnými platy stahovat o 50 stovky dolarů,
že asi to s tím jeho bohatství nebude tak sladné, jak tvrdí.
Our first quarter fundraising numbers are due to be given to the Federal Election Commission very,
very soon.
If you don't have the funds, you don't even have to think about doing it, don't give anything, don't
donate, take care of yourself.
But if you could chip in, if you've done well, if you've remembered those great four years that we had
where you made a lot,
we need your help in posting massive numbers because the other side will spend billions and billions
of dollars to stop us.
That's the only thing that can possibly stop us, they raise so much money from many of the wrong
people.
So get in there, if you can afford it, chip in and let's get it done. Thank you very much.
Nicméně, on na tom vydělává obrovský penízen, právě na tom, že je tím lidem, on je přesvědčí,

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Zatknou Trumpa kvůli kauze s pornoherečkou?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/9 Podtranscript.com

a v tom lidem donaltram genialní marketéry, každý by tu dle svojí schopnost využil na něco
pořádného,
nebo ve prospěch lidstva, nebo tak myslím, ale on vlastně je přesvědčí, že ten jeho boj je jejich boj.
Oni, on chcá by bojovali zaněj, protože to je jejich boj. Oni jsou ohrožení, když on je ohrožen.
Tohle on jim vnukl a oni to mu věřili a absolutně to přijali.
Když se říkala, že je to politik, který se staví do role oběti, tak myslím, že v Českém prostředí bychom
nemuseli dlouho bádat po nějakém porobném člověku,
který se neustále staví do role oběti a který z toho taky dělá kampaň.
A tak mě vlastně zajímá, jestli tohle je zároveň součást jeho kampaně na znovu zvolení americkým
prezidentem,
jestli prostě nepotřebuje zároveň osobe taky tak trochu dávat vědět?
Absolutně, je to přesně tak jak říkáš a nic mu nevidělává víc, nic mu nezískává větší mediální
pozornost,
větší pozornost z jeho příznivců, než právě tohle to, než právě to, že všichni jsou proti němu.
On tak strašně bojuje za americký lid a za lepší ameriku a všichni se musí snaží házat kladzky pod
nohy
a dokonce i jeho teď prostě chtějí zatknout a to je něco na co tě lidé jeho příznivcí slyší a je to vidět
na číslech.
Ještě před nedávnem víme dobře, je tu další kandidát taková vycházících vězda republikánské strany
v schodocholností governorstátov, které mi já žiju, Ron DeSantis, governor Florida.
Ještě tak před měsícem jejich čísla preferencií byla poměrně vyrovnana dokonce podle některých
Ron DeSantis
měl na vrch, protože je mladý, je konzervativéc a je chytrý a má přecebou daléko další politickou
karier,
než Donald Trump, kterém bude 76-78, ve chyli, kde bude kandidovat na prezident a znovu.
Respekt, když budou prezidentské volby, tak je jemu bude 77-78.
A zároveň ten Ron DeSantis měl za sobou faktický úspěch, protože na Florida vyhrál republikánům
volby,
takže republikání mají supermajory, je to na Florida a můžu se dělat, co chtějí,
zatímco Donald Trump ten jeho volební kysledek byl vlastně velmi špatný.
On republikánům prohrál, co se dalo. A jeho kandidáti v těch kongresových volbách prohráli také z
velké většiny.
Takže ta čísla hovořila ve prospěch Ron DeSantis, no tak už teda ne? Už ne? Už to tak není.
Za poslední týden je ta, im má Donald Trump, jasný násko před DeSantisem, vybírá obrovské peníze
a je vlastně, on je jak kdyby si do něj naloživou vodu.
On má zase takovou tu, takovou tu ten drive, jako bojovat prostě.
Prostě i lidé kolem něj jeho poraci, to říkají. Dejte mu, dejte ho do pozice,
jako by, že je mu ubližovánu nebo že je aucider a on vlastně zatne, on začne bojovat.
Jakmile je takový, jak má tak na půl vyhráno, tak vlastně poleví a neví co s tím, přesně.
Teď si říkala, že je to jako kdyby se polevou živou vodu, ale on na to sám nestačí.
A vlastně by mě zajímalo, jestli tímhle příspěvkem na sociálních sítích,
nebo vůbec s tím celým marketingem, který dělá kolem celéte kouzy,
taky trochu naleje živou vodu na svoje příznivce, protože Trump vyzval lidi k protestům
a mě by zajímalo, jak se k tomu Američané postavili.

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Zatknou Trumpa kvůli kauze s pornoherečkou?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/9 Podtranscript.com

Jedno tyvězce dějiny toho amerického politického marketingu mohl psát takhle s fleků,
protože oni přesně nalil to živou vodu na svoje příznivce.
Oni jsou zase takový, jako v zepětí žedou brániť toho svého prezidenta,
protože vidí, že se mu něco děje. Nicméně, ono se mu nic neděje,
protože on v sobotu, minulou sobotu, to skoro před týdnem řekl,
že ho v úteré zatknou a nic takového se nestalo.
A povolil protesty a těch ty protestující přišli, ale bylo ich méně než novinářů.
Níkdo to myslím, spočítali jedna kupěti,
že tam bylo protestující chvůjči novinářů.
Nicméně, jako výzvy bývalého amerického prezidenta,
se musí brádvážně a přesně takto také policie udělala
a postavila vlastně zátarasy, jak před budovu Trump Tower,
kde Donald Trump pobývá, když je v New Yorku,
oni nek bydlí na Floridě a pořád tam je muchodem,
je do New Yorku ještě nepríjel o té doby.
Před budovu toho Manhattanského soudu,
který vlastně bude, kde zase dáta velká poru,
tak kde ten Ellen Brake, ten vyšetřovatel působí,
tak tam postavili zátarasy.
Takže bylo vidět, že to nebyla jen média,
která vlastně se trochu zdá, že jsme muskočili našpek,
že Trump řekne futerí a mysli celýme, že se to chystá,
to jako vypadá tak všechno tomu nasvěčuje,
ale otázka je to otázka dní, nejbližší dní,
ale Trump řek, že to bude futerí,
takže všichni byl opravdu už od pondělí v pozoru.
A první ta demonstracie se konala,
v 6 hodin odpoletné v pondělí předtím Trump Tower,
a tam opravdu bylo asi jednotky lidí,
a vtipné bylo, že tam bylo dokonce i víc odpůrcu Trumpa,
že tam přišli lidé s těmi transparenty Trumpy,
měl být zatěn a tak, a vlastně to bylo na poměr,
fanoušku a odpůrcu to odpůrci vyhrávali.
Ale když mluvíš o tom, že na protestach bylo víc novinářené,
než protestujících, když se bavíme o tom poměru jednakupěti,
tak to už je napováženou na,
jako ne dostali jsme se právě už do situace,
kdy Americká media naskočila na jeho hru, na jeho kampaň?
No inžio, no to nebyla jen americká media,
to není prostě, že my jsme naskočili,
nebo že novináři naskočili na jeho hru,
tam ono se opravdu děje několik procesních kroků,
o kterých ti každý právních řekne,
toto znamená, že se blíží zdělení obvinení.

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Zatknou Trumpa kvůli kauze s pornoherečkou?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/9 Podtranscript.com

A potom policie začala stavit i zátar asi,
policie se připravoval, bezpečnostní složky
v New Yorku se připravovali na to případné začiní.
A ty bezpečnostní složky nejednali,
protože Donald Trump něco napsal na Twitter,
ale proto, že jsou v kontaktu a měli i dokonce vpátek
většer z chůzku s vyšetřovatelem a s tím jeho týmem.
Takže právě proto, aby si řekli prostě,
jak to bude procesně vypadat.
Oni se snaží o jednu věc.
Pokud bude zjel na obvinení, tak bude musit být začen.
To je prostě jedno z druhým.
Je to stáve stejnou dobou, ve stejný den ani,
ale bude to následovat.
A oni chtějí zajistit důstojnost tomu člověku.
Prostě nebudou ho nikde vytahovat v poutech,
a tahat ho někde z dvezi nebo tak,
protože je to pořád bývalý prezident z pejných států.
Je důležité, aby zůstala zachována důvěra Američanu
v tuto pozice a vůbec jako systém.
Na druhou stranu je jasné,
že Donald Trump i tento moment využije ve svůj prospěch marketingově
a teprve, až jeho obviní, podle mě, pokud ho obviní.
Teprve, až mu to bude zděleno, teprve, až ho zatknu,
tak uvidíš, že ti lidé se zepřou,
nebo ti lidé se vlastně postaví do toho protestu.
Protože to se bude něco dít, něco faktická.
Zatím se nic faktickáho neděje,
zatím jenom Donald Trump hrozí na sociálních sítích
a teda mimochodem hrozí čím dá tím hůř,
a je to čím dávíce patologické,
protože on včer, on vlastně dneska v noci,
před pár hodinami bylo to, myslím si dvě hodiny po půlnoci,
on měl docela nebo hodinu po půlnoci,
to znamená, že se ponocoval, tady prostě starý pán,
a on se vyfotil s bejzbolovou pálkou,
jako by v úderu, jako by, jakože chce úderit
a dál tu fotku svojí, vedle fotky toho Alvina Bragg a toho vyšetřovatala,
a to je vlastně vyhrožování úřední moci,
je to porušení asi tří zákonů,
ale pokud by to samozřejmě policji tak to zchledala,
nicméně vlastně vidět, že mu trochu tečí ono vyterá mezi náma.
Donald Trump kreatěl hodinu,
ale by by to vlastně vyšetřovatala. D. A. Alvina Bragg vlastně vlastně vyšetřovatala,

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Zatknou Trumpa kvůli kauze s pornoherečkou?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/9 Podtranscript.com

když by to vlastně vlastně vyšetřovatala,
když by to vlastně vyšetřovatala, když by to vlastně vyšetřovatala,
když to vyšetřovatala, když by to vlastně vyšetřovatala,
se vlastně vlastně vyšetřovatala,
Před kapitol dorazili tisíce lidí, dovnit do kapitolu vnikli stovky lidí, do dnes je, pět lidí tam zemřilo,
140 policistů bylo zraněno některý mají trvále násladky,
do dnes bylo 800 tisíc lidí obyněno stresného činu nebo zatčeno, ne a uvězneno a odsouzeno, takže
níkdo o té doby nepodcenuje tu sílu donoda Trumpa, když vydá svým příznivcům pokyn a zapíská jim
tu pro
vokativní píštělku, aby dorazili ho podpořit, protože je on je ohrožen a proto je to tak vážná věc,
proto se z toho nikdo nedělali graci a neberete na lehkou váhu, protože když se to naposledit zalo na
lehkou váhu, tak to potom dopadlo tak, že několik lidí je mrtvých.
Takouza je strašně zajímavá, je samozřejmě trošku složitá a trošku tějí, takže a jí řeknám tak zhruba,
ale je to jedno z vyšetřování, které probíhá v uči Donaldu Trumpovi.
V podobné fázy, to znamená těstně předkoncem, je vyšetřování v Georgia, jak tam volal tomu státním
tajemníkové a tím se že na těch 11.780 hlasů, to je zase možné obvinení zporušování volebního
zákoná, se snáhy ovlivnit volby, další vyšetřování je těch tajných dokumentů v Marillago, které našli.
To je další věc, která je těstný předkoncem, potom on byl obvinen ze znásemnění novináskej Jean-
Hérol, to také se dnes konávní orkůvém ochodem další těch vyšetřování je několik a všechno probíhá
jí souběžně.
A na tohle s těmi vyplacenými pejnězi, Pornoharač se už vlastně se tak trochu zapomnila, protože
několik vyšetřovat tak úplně těm řekli ne, my to nebudeme zvedat, my to nezahájíme.
Alvin Bragg se přes toho pustil a vlastně po tichu si jednál nikdo nic moc nevěděl a vlastně i podle
těch světku, které se pozíval v posledních dnech bylo vidět, že to vyšetřování se blížíka konci a pak
už dokonce i Donald Trump byl pozvaný, to znamená, když už máš tohle hlavního člověka, že pozveš
tak už pak po té přijde to zdělení ovinení.
A tohle se všechno dělo, takže právní expertě říkali, počkejte, co to znamená, a takže mi tady, a há, a
vlastně připoutala se zrnovu k tomu případu pozornost.
Od co tam věje, že Stormy Daniels je Pornoharačka, která chtěla zvéřejně, že měla poměr s
tehdejším kandidátem, možná než ne, ani on nekandidová, on byl prostě rálitný, prostě dají hvězda.
A že si měla poměr a chtěla to zvéřejně jedno, pak po druhé, a po každé ji v tom zabránil, jeho právní
Michael Cohen, a ten právníky posléze, aby milčila před volbami, protože oni potřebovali vyhrává
prezidentské volby v 2016, taký vyplatil 130 tisíc dolarů.
Co to je za zvuky?
Vlak, vlak, vlak je tam, Venco.
Dobře, tak pokračuj, uslyšíme v pozadí americký vlak.
Jo? Dobře, tak jo.
Tak ten právníky si tu částku vyinkazoval zpátky od Donalda Trumpa, má na to šeky, které můžu on
vyplatil v několiká částkách, aby to nebylo, že 130 za 130, ale prostě 35 tisíc tu a tam.
A Donald Trump si tohle nebykázal jako náklady na právní služby, a to je první podezření na porušení
zákona, protože to vlastně nevykázal tak, jak se to stalo,
ale jako sfalšoval ty business records, se tomu říká, ty obchodní záznami.
Podle možného, toto je jedno z těch možných podezřemního, netvrdím to říkám, to jako, že tudi se to
ubírá, a další je, že se to vlastně nevykázal jako náklady na předvolební kampaň.

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Zatknou Trumpa kvůli kauze s pornoherečkou?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/9 Podtranscript.com

A přitom to byly náklady na předvolební kampaň, bude říkat ten vyšetřovatel, nebo to říkajíte, takže
vlastně nejde o to, že měl, pokud měl, poměl spornu hrečku,
nejde o to, že jí vyplatil ty peníci, jde o to, jakým způsobem to vykázal, a že to vlastně nevykázal jako
náklady na předvolební kampaň, ale že to nějak zašumlali tam.
A to je to porušení zákoná, a on ten jeho právník už za toto seděl, on už za to byl odsouzen,
usvědčen, přiznal se k tomu a odseděl si trest ve vězeň a ten právník říká a všichni říkají, počkejte,
ale on to dělal pro Donald Trumpa, on to nedělal pro sebe, jak to, že sedí on a nesedí ten, pro kohle
to bylo činněno.
A to je vlastně ten argument teďko. Takže Al Caponeho za daně rozumíš a Donald Trumpa pokud se
to tak stane, tak můžou za chybné vykázání předvolebního příspěvku.
Ale to zní samozřejmě mnohem ín seksy, to zní mnohem ín seksy, než peníze vyplacené porno
hrečice, když Melanie přišla domů zporodnice s malým baronem.
Ale počkej, řekním, co by to znamenalo v tom společinsko-politickém kontekstu, kdyby obvinili
amerického exprezidenta?
No to se nikdy nestalo. To je prostě historický milník. Donaldu Trumpový pokud se to stane, tak se
Donaldu Trumpový zase podásí prorazit americkou historie a mít nějaký primát.
Je už výště znáš nějakého prezidenta, který by byl dvakrát za jedno volevní období impečován? Ne.
Znáš nějakého prezidenta, který by bylo obvinen stresného těnu? Ne.
A to přesto, že tady máme v historii Richarda Nixona, prezidenta, kde jsou faktické důkazy o jeho
korupci a ani ten nebyl obvinen stresného těnu.
Takže to bude zase, pokud se to stane, tak to bude historický milník primát a pro amerického poprvé.
A i můžeme jen spekulovat, co to s ním udělá, co je jako s jeho popularitou.
Protože pro některé lidi to není důležité, je to ten bojtěch, to nějaký ti sorož, samozřejmě za tím to už
se taky objevoje.
Zatím je zučitě sorož. Ale pro někoho je to prostě američné jsou, jako milují svoje instituce a i přesto,
že jsou třeba fundy Donalda Trumpa,
tak toto už pro něm může být začárov, toto je už prostě ptumač.
A pokud by se to realně stalo, jako přestavme se hipotetickou situace, kdy Donalda Trumpa obviní,
tak bychom trabyli světky toho, jak bývalého prezidenta spojiných států, vedou policisté v poutech.
Ta pouta nejsou dana a spíš, co takhle říkají ty právní expertí, tak spíš říkají, že se to nestane,
že v poutech ho neodvedou, pokud se můžeme mě nebude si nějak spěčovat nebo tak právě kůli
tomu,
aby byla zachovaná ta důstojnost toho bývalého prezidenta.
Ale funguje to tak, že ve chyli, kde je tě sděleno obvinení, tak když sež normální Filip Tytlbach,
tak prostě ti okem, že ti pro tebe přijde, když sež bývalý prezident spojiných států,
tak máš trošičku v rukavičkách to zacházení, takže ti vyšetřovatala nebo ti policisté se domluví s tím
týmem,
toho Donalda Trumpa, kdy, kde se vlastně to zatčení bude konat.
A on se třeba vydá dobrovolně to zemná, on přijde k tomu, to všechno je otázka,
co myslím si, že to hodně probírají teďko, jak se to stane.
I Donalda Trump si probírají, jak se to stane.
Ale odvedou ti normálně na tu policijní stanici, kde ti tak jako každému jinému seberou o tějské
prstu,
odeberou DNA a vyfotíte na ten slavný prosluli makšat.

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Zatknou Trumpa kvůli kauze s pornoherečkou?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/9 Podtranscript.com

A toto je moment, který se opravdu nikdy v historii s pojemních států nestal.
A ten makšat bude, z toho se stane ikonická fotka, z toho bude antivarhol, rozumíš, na makšat,
znamená jako, že tu máš na hrničku, tak to bude vůpravdu fotky na hrniček.
Ale počkej, to je taková fotka z profilu a ze předu taková vězynská fotka vyloženě.
Vězynská fotka, ale to vězení a vás básu dvě jiné věci.
Donald Trump velmi pravě pro mě nepůjde do vězení rozhodněné, tento či příští týden, ale může i do
vás by.
Vejmé na proto, co předvádí těch posledních dnech, kdy vupravdu vyhrožuje násilím,
tak mezi jinými, co mu ten sout musí zdělit, kromě obvinení.
On ti řekne si Donald Trump a on řekne jes, a tady my ti obvinujeme z toho a z toho.
Tak on mu musí zdělit víši kautce, to znamená peníze, za který, když je vyplatí, tak za který ho
propustí.
A to, co Donald Trump předvádí, její ohrožeme, to možnosté kautce toho bailu ohrožuje.
Ve chvíli, kdy ho nepustí na kautci Venn, to znamená do můj spátky, no tak Donald Trump znamené
ve vás by.
A tam už by asi i možná následová nějaký ten mundur oranžový, nebo tak jo.
Uvidíme, to jsou možnosti. Pokud bude obvinen, což ty police stány vyšetřovat o to zdělí,
tak Donald Trump přivedou před ten sou, ne, pravděpodobně ne v poutech, a tam to obvinení zdělí a
zdělí mu vyši kautce.
Bude velmi zajímavé svidě, kolik to je, protože dobře víši, že čím vlastně vyšší společenská
nebezpečnost,
a vyši pravděpodobnost, že by ten, že jak mohl někam utect, tak tím je ten býl tak kautce vyšší.
Takže ta částka bude taky zajímavá. A to jsou, to je kontekst, ve kterém se o prezidentu spojení států
nikdy nemluvilo.
Tohle je prostě úplně jako mimořádný, mimořádný, v negativním slovova smyslou samozřejmě.
Ty se člověk představí tak to je opravdu jako byzarný, protože teď už jako teď je vlastně jasné,
že ten člověk, který by případně fotil tu fotku Donalda Trumpa nějakým kompaktním fotiákem,
prostě ten mugshot,
tak vyfotí fotku, která možná bude jako nejzdílenější vůbec, a která se jistojistě objeví snad na všech
titulkách většině světových novin.
Ale mimořádném, když se bavíme o fotkách, tak ohledně téhle kaúze se stala hrozně zajímavá věc,
která začíná velmi silně vplůvat do našich životů, a které teď budeme světky asi čím dal časti.
Protože na sociálních sítích se začali objevovat fotografie právě už zatčeného Donalda Trumpa,
ale ty fotky vygynerovala uměla inteligence. Prostě během sekund vytvořeno, během minut zdíleno
úplně neskutečně masivním způsobem.
Nedostáváme se pomalou už do totalního chaosu, kdy tady prostě třeba část veřejnosti uvěří tomu,
že už zatkli exprezidenta,
protože prostě někdy viděli fotku Trumpa, na kterým klečí policisté.
Je to první taková hle kausa takového rosa, kde se vlastně ten příspěvek, které uměla inteligence,
projevoje naponul.
A já jsem se na ty snímky dívala, oni jsou příliž dokonalé, ale já jsem s oboru, já poznám,
já si okamžitě doověřit k několika svým lidem, prostě s vým zdrojům, které sledujou, tak si to
doověřit, co se stalo,
jestli to je pravda nebo ne, ale hlavně já to studuju. Běžný tady pan prostě, my jsme věžní Karolině

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Zatknou Trumpa kvůli kauze s pornoherečkou?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/9 Podtranscript.com

tady v malém městečku,
se neká rozumíš, tak ten nemá ponití prostě, ten vidí, jakože mu zatíkej prezenta odvádějí ho v
polpech.
To je vlastně poprvé, dokážem, máme šanci nahlédnou na to, co všechno by ta AI mohla znamenat a
řeknout,
že to je teda úplně děsivý, protože ta hranice mezi pravdou a leží realitou a s myšlenkama se vlastně
strašně roztíra
a není zřetelné prost, pro běžného člověka bude jít hůř a hůř, zřetelné, co je, skutečnost a co ne.
Nizmáně ten mugshot, ten bude skutečný a ten zboří internet. To je krachné Twitter, prostě to bude
nezdílenější fotka,
pokud se to tak stane, pořád je možno, že se to nestane, pořád je možno, že mu toho vynízdělo, no
nebude.
Ten vývoj z toho týdne, kdy se ta porota, která musí souci doporučit, aby to o vynízdělil, tak ta porota
se sešla v pondělí ve středu,
ale to se nějak rychle rozpadlo, pak se se ve štvrtek, ale to zase nejednala od Trumpové a jsou tam
takové zvláštní věci,
když je to můžu vypadat, že se to třeba ani nestane, že se objevili nějaké důkazy, které věvrátili
nějakou původní tezi těch vyšetřivat, to je všechno možné.
Ale pokud se to stane, a pokud Donald Trump bude makšet Donald Trump a pokud Donald Trump
bude policijně vyfocen, to je profilové složky,
tak to bude nejzdělinější fotka všechno na hodně dlouhou dobu.
Ale k tomu ještě směřuje moje poslední otázka, kdybych bys měla nějakou, neviem, křišťálovou kouli,
tak co bys mi věštila? Věštila by si spíš, že bude Trump ve Vázbě, a nebo že bude Trump znovat
býlem do mě?
Podle mě Donald Trump už nebude prezidentem spojených států nikdy.
Ale jestli Donald Trump bude ve Vázbě, já se úplně bojím si to představit, abych ti pravdu řekla,
protože to, jako v téhle recebe nastal jako chaos určitej.
Ty lidi jsou přesvěčené o tom, že je to v účině mohne spravedlivé, jeho lidi.
A to jsou lidi, které jsou ozbrojené válmi často. To samozřejmě novinázky bude ogromně zajímavé
lidsky,
a to bude trochu děsi ve. Bych ti pravdu řekla.
Říká z pravodej kadenníku nv. státech a na cyklerová, jenimosti děkuju, měj se hezky, ahoj.
Taky děkuju za pozvání a zdravím do Česka, ahoj.
A teď už jsou na ředě zprávy, které by vás dneska neměli minout.
Unijní lídře schválili plán na velkou dodávku dělostřelecké munice pro ukrajinskou armádu, v
průběhu dalších 12 měsíců by ji měli dodat milion kusu.
Při včerejších protestech proti francůvské důchodové reformě, policie zadržela 457 lidí, zraněno bylo
441 policistů.
Aksie Německé Dojče Bank se propadli od 10%, jde od úsledek pokračujících obav o stabilitu
bankovního sektoru v Evropě.
Nedostatek některých léčeš bude podle ministra zdravotnictví vlasti Mila Válka trvat dopráznin.
Ministerstvo je na podzimníchřibkovou sezonu schání i v zahraničí.
A ředitel cermatu se rozhodl sám testovat v systém, na kterém běží maturity a přijímací zkoušky.
Ten se ale celý zhroutil. Pracovníci IT pak ředitely přístupy odebrali a systém znovu nahazovali.

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Zatknou Trumpa kvůli kauze s pornoherečkou?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/9 Podtranscript.com

A na závěr ještě jízlivá poznámka.
Nejenom svůj podkást, ale i svého novináře dneska může mít každý, včetně prezidenta.
Epizody s Petrem Pavlem moderuje samozvaný novinář Webu Info.cz a moderátor CNN Prima News
Michał Půr.
Prezident se tak rozhodl vytvořit projekt s člověkem, který, kdyby nestačilo, že pracuje pro komerční
a často problematickou stanice CNN Prima News
a medialní skupinu miliardářů Daniela Křetínskeho a Patrick Katkáče má pošaramocenou pověst jako
někdo, kdo podle zištění aktuálně CZ v utajené kampani pomáhal zlepšovat za peníze homkreditu
obraz číny v Česku.
Té číny, kterou Petr Pavel podle svých slov považuje za hrozbu a aby si náhodu někdo nemyslil, že
jde o nezávislého novináře.
Vysvětlil hrad výběr moderátora tak, že bude mít hlavní slovo nad obsahem tým prezidenta a že Půr
bude pracovat pro kancelář Prezidenta Republiky s Darma.
Tomu říkám Půr Choice na slyšenou v pondělí.

https://podtranscript.com

